
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor dopravy

NAŠE Č. J.: MMB/0510754/2022 SINDIA invest s.r.o.

Klíčova 1261/2d

618 00 Brno

IČ: 29289173

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

DATUM: 17.10.2022

POČET LISTŮ: 02

OBJEDNÁVKA: Oprava havarijního stavu podlahové krytiny odstavné plochy areálu TRV Komín – na

základě uzavřené smlouvy ze dne 22. 2. 2021, č. 5421220720

Vzhledem k tomu, že je třeba zabezpečit provozuschopnost a bezproblémový chod vozovny TD Komín

objednávám

v souladu s uzavřenou smlouvou ze dne 22. 2. 2021, č. 5421220720

zajištění provedení opravy na odstranění havarijního stavu výtluků podlahové krytiny odstavné plochy areálu

TRV Komín. Jedná se opravy lokálního charakteru, které je nutno provést, vzhledem ke skutečnosti, že

popraskané plastové výplně opětovně způsobují degradaci podlahové krytiny a tím se zhoršuje celková

únosnost desky. Současně budou provedeny opravy míst, kde se doposud tvoří praskliny, a to z důvodu, aby

bylo zabráněno následné tvorbě výtluků. Tyto oprav lze realizovat pouze položením vrstvy rychleschnoucího

betonu a pryskyřice – není tedy nutno tato místa vyřezávat.

Výměra poškozené plochy nepřesáhne 50 m2. Přesné vymezení bude provedeno první den oprav při

zahájení prací. Jde o poškozené plochy na odstavné ploše. V rámci těchto oprav postačí tyto závady

odstranit ve stanovené lhůtě 2 měsíců (poškozené plochy nevyžadují opravu ihned v termínu do 1 týdne).

Je potřeba předejít dalšímu poškozování této plochy. Toto opatření je nezbytné v souvislosti se

zajištěním bezproblémového chodu trolejbusové vozovny v Brně Komíně.

Součástí prací je i ekologická likvidace odpadového materiálu. Zpracovaný technologický postup prací byl

součástí zadání, na jehož základě byla zpracována nabídka a tento technologický postup je nezbytné

dodržet.

Dodavatel si zajistí během prací na místě potřebná opatření k zajištění bezpečnostních rizik na místě

(zejména školení bezpečnosti práce současným uživatelem objektu – DPMB, a.s). Objednatel požaduje

dodržení zákonných záruk na materiál a práci. Součástí prací je likvidace odpadu.

CENA BEZ DPH: 749 000,00 Kč

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1



DPH (21%): 157 290,00 Kč

CENA CELKEM S DPH : 906 290,00 Kč

TERMÍN DODÁNÍ: bezodkladně po obdržení objednávky, nejpozději do 2 měsíců od převzetí

objednávky (do 1 měsíce zahájení a do 1měsíce od zahájení realizace)

MÍSTO DODÁNÍ: Brno – TRV Komín, Jundrovská 57, Brno

ÚHRADA: fakturou (splatnost do 30 dnů ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: fakturu je třeba doručit nejpozději do 1 měsíce po předání díla, pokud to bude

možné, tak v elektronické podobě.

Další podmínky jsou vymezeny smlouvou č. 5421220720 ze dne 22. 2. 2021.

Uzavřená smlouva (tj. objednávka) bude následně statutárním městem Brnem zveřejněna v registru smluv,

přičemž k nabytí účinnosti této smlouvy (tj. objednávky) dojde právě zveřejněním v registru smluv. Obě

smluvní strany pro účely zveřejnění smlouvy v registru smluv prohlašují, že text smlouvy včetně cenové

nabídky neobsahuje obchodní tajemství smluvních stran a může být v celém rozsahu zveřejněn v registru

smluv.

S pozdravem

Ing. Bc. Pavel Pospíšek

vedoucí odboru

Potvrzuji převzetí objednávky a souhlasím s podmínkami vč. termínu.

V Brně dne ………………… Za Zhotovitele

……………………………..

SINDIA invest s.r.o.

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2


